АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

.\1ОСК0ВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

З-1052022- № fi-129/S
7

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 19.10.2020 №2053/10 «Об утверждении состава

аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения
договора на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой

сети, бытового обслуживания населения и временных объектов общественного
питания на территории городского округа Красногорск Московской области».

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом
Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав потребителей»,
Законом Московской области от 24.12.201 О № 174/2010-03 «О государственном
регулировании торговой деятельности в Московской области», Федеральным
законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Распоряжением
Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.11.2017
№ 17РВ-25 «О примерном положении о проведении открытого аукциона
в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта»,
Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской
области от 13.10.2020 №20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного
самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения
нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Московской области», постановляю:

1. В связи со структурными изменениями в администрации городского округа
Красногорск внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа Красногорск Московской области от 19.10.2020 №2053/10 «Об
утверждении состава аукционной комиссии по проведению открытого аукциона
на право заключения договора на право размещения нестационарных объектов
мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания населения и временных
объектов общественного питания на территории городского округа Красногорск

023204

Московской области»:
1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению согласно приложению

к настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск
Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Е.С. Горшкову.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

Приложение к бланку №023204

	1_0001-1
	1_0002
	1_0003